

# Objednávka pre ZŠ Korňa 2

|   |  |
|---|--|
| Objednávateľ:<br><b>Základná škola</b><br><br>Ústredie 533<br>02321 Korňa<br>Telefón: 041/4353220<br>Fax:<br>E-mail: zskorna@stonline.sk<br>IČO: 37812726<br>DIČ : 2021671256 | Variabilný symbol : 22011<br><br>Dodávateľ:<br><b>Chabreček Jozef</b><br><br><b>Požiarnická 36/24</b><br><b>01003 Považský Chlmec</b><br><br>IČO: 33344167<br>IČ DPH: SK |
| Dátum vyhotovenia: 23.06.2011   |  |

Dodacie a platobné podmienky:

Cena podľa cenovej ponuky na renováciu parkiet  
 Dodacie podmienky: 16. - 20. augusta 2011

Na základe výsledku výberu cenových ponúk si u Vás objednávame: Renováciu podláh v 2 triedach ZŠ Korňa

| Č. | Názov tovaru alebo služby | Množstvo | MJ | Jed.cena bez DPH | % DPH | Obnos DPH | Spolu bez DPH | Spolu s DPH |
|----|---------------------------|----------|----|------------------|-------|-----------|---------------|-------------|
| 1. | Brúsenie                  | 114,840  |    | 5,500000         |       |           | 631,62        | 631,62      |
| 2. | Lakovanie                 | 114,840  |    | 6,500000         |       |           | 746,46        | 746,46      |
| 3. | Morenie                   | 114,840  |    | 5,950000         |       |           | 683,30        | 683,30      |
| 4. | Lišty obvodové            | 61,500   |    | 2,300000         |       |           | 141,45        | 141,45      |
| 5. | Prahy                     | 2,000    |    | 12,200000        |       |           | 24,40         | 24,40       |

Obnos slovom :  
 dvetisicdvestodvadsaťsedem € 23

|                      |                   |
|----------------------|-------------------|
| <b>Celková suma:</b> | <b>2 227,23 €</b> |
|----------------------|-------------------|

Objednávku vyhotovil:  
 Chyliková Anna

Podpis a pečiatka  
**ZÁKLADNÁ ŠKOLA**  
 123 21 KORŇA - ÚSTREDIE  
 Č.P. 533